СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

(внеочередной тридцать седьмой сессии)

21 июня 2023 г.

д. Орловка

№ 1
О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1
В соответствии с пунктом 4 статьи 10, пунктом 9 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 79 Закона Новосибирской области от 07 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», руководствуясь Уставом Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области и на основании решения №2 двадцать первой сессии Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области шестого созыва от 17 мая 2022 года «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области шестого созыва Селина В.С.», решения № 5 тридцать шестой сессии Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области шестого созыва от 15 июня 2023 года «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области шестого созыва Зыбиной Т.В.» Совет депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы двух депутатов Совета депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 на 10 сентября 2023 года.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Орловский Вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
Орловского сельсовета Кыштовского района

Новосибирской области

_________
И.Н. Чекушкин
Глава Орловского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области
_________
С.С. Криворотов